[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орел»

Администрация города Орла

Постановление
______________

                 №___________

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 26.04.2017 № 1736 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов

администрации города Орла»

В связи с проведенными в администрации города Орла организационно-штатными мероприятиями, администрация города Орла постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации            города Орла от 26.04.2017 № 1736 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла»:
1.1. по тексту административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла» слова «первый заместитель Мэра города Орла» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель Мэра города Орла» в соответствующем падеже;

1.2. приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3.  приложение № 2 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Выдача копий правовых актов администрации города Орла» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления в соответствии с подпунктом 1.2. пункта 1 распоряжения администрации города Орла от 04.03.2024 № 113  возложить на заместителя Мэра города Орла.

Мэр города Орла
                                         Ю. Н. Парахин

Приложение № 1

к постановлению

администрации города Орла

от _________________ № ______

Приложение № 1

административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий правовых актов администрации города Орла»

Заместителю Мэра города Орла
_________________________________________

(Ф.И.О. гражданина,  наименование юридического лица)

_________________________________________

(адрес проживания,  местонахождения)

_________________________________________
действующего от имени

_________________________________________
(контактный телефон)

Запрос

Прошу выдать копию _______________________________________________

______________________________________________________________________

(указать точное название документа, его дату и номер, название организации,

______________________________________________________________________

создавшей документ, количество экземпляров копий)
______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

К запросу прилагаю
 ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Даю письменное согласие на обработку и использование моих персональных данных (за исключением экстренных случаев), а именно совершение действий, предусмотренных п.3 ч.1 ст.3 Федерального закона о 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» в отношении моих персональных данных. Действие согласия распространяется на срок предоставления муниципальной услуги и может быть отозвано заявителем в письменной форме путем направления в Архив письменного сообщения в произвольной форме об указанном отзыве.

Письменное согласие должно включать:

1) Фамилию, имя, отчество, адрес субъекта персональных данных, номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе;

2) Наименование (фамилию, имя, отчество) и адрес должностного лица, получающего согласие субъекта персональных данных;

3) Цель обработки персональных данных;

4) Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие субъекта персональных данных;

5) Перечень действий с персональными данными, на совершение которых дается письменное согласие, общее описание используемых должностным лицом способов обработки персональных данных.

Дата

Подпись

М.П.

      Начальник управления

   документационной работы

и информационных технологий

   администрации города Орла

Н.В.Соловьева

Приложение № 2
к постановлению

администрации города Орла

от _________________ № ______

Приложение № 2

административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Выдача копий правовых актов администрации города Орла»
БЛОК-СХЕМА

ОБЩЕЙ СТРУКТУРЫ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ

ЗАЯВИТЕЛЬ

запрос на предоставление муниципальной услуги

Управление документационной работы и информационных технологий  администрации города Орла

Выдача результатов предоставления муниципальной услуги

Начальник управления документационной работы

и информационных технологий администрации города Орла  						Н.В.Соловьева

Подготовка обоснованного отказа

Формирование результата предоставления муниципальной услуги

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Предоставление муниципальной услуги

Отсутствие полного пакета

Полный пакет документов

Рассмотрение предоставленного пакета

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Начальник отдела  управления документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла

Начальник (заместитель) управления документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла

Заместитель Мэра города Орла

Прием, регистрация запроса

(запроса)